
 

 

 

 
  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MŠMT v případě IP, v případě GP ZS)1 

03/1.1/30/05 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.05 /03.0030 

Název projektu: Zavádění moderních vyučovacích metod ve výuce odborných předmětů 

pro střední odborné školy - E-learning 

Název zakázky: Výukový portál školy 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Předmětem zakázky je služba – vytvoření e-learningového portálu pro 

přístup k výukovým materiálům pro studenty a vyučující.  

Datum vyhlášení zakázky: 27. 1. 2012 

Název/ obchodní firma zadavatele: Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné učiliště, Nové Město 
nad Metují, Školní 1377 

Sídlo zadavatele: Školní 1377, 549 01 Nové Město nad Metují 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa) 

Ing. Jaromír Holeček 

Tel.: 491 470 158 

E-mail: reditel@spsnome.cz 

IČ zadavatele: 14450453 

DIČ zadavatele: CZ14450453 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Ing. Jirman Jiří 

Mobil: 777 271 573 

E-mail: jiri.jirman@spsnome.cz 

Lhůta pro podávání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 
 Lhůta pro podání nabídek začne běžet dne 27. 1. 2011 

12.00 hod. a skončí dne 6. 2. 2012 12.00 hod. 

 Při podání nabídky poštou je rozhodující pro podání nabídky 

datum a čas doručení nabídky do sídla zadavatele, nikoliv 

datum podání nabídky na poště. 

 Dodatečné informace budou poskytovány do: 3. 2. 2012 do 12 

hodin. 

 Předpokládaný termín zahájení plnění: ihned po podpisu 

smlouvy. 

 Zadavatel nepřijme žádné obálky, které budou poškozeny tak, 

že se z nich dá vyjmout některá jejich část, nebo lze z takto 

poškozené  obálky číst vložené údaje. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu je služba vytvoření portálu 

pro přístup k výukovým digitálním materiálům s celkovou instalací 

veškerého programového a technického vybavení podle zde uvedeného 

schématu práce na vlastních serverech školy, které jsou virtualizované a 

napojené na diskové pole od firmy IBM (aktivní prvky od firmy 

CISCO). 

 

1. Deinstalace stávajícího e-learningového portálu nainstalovaného 

vlastními silami,  

 

2. Kompletní příprava serveru na e-learning a otevřenou encyklopedii 

(instalace OS, veškerá nastavení související s provozem a 

přístupem k e-learningu jak z vnitřní tak i venkovní sítě na všech 

zařízeních od firewallu, … pro žáky, učitele a správce) 

 

 

 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 

mailto:reditel@spsnome.cz


 

 

 

 
  Stránka 2 z 6 

Instalace systému na serveru pro sw e-learningu  

Instalace a aktualizace OS (free) 

Instalace a nastavení Databáze  

Instalace a nastavení Webserveru, PHP   

Nastavení firewallu – DMZ, DNS nad doménou   

 

 

3. Instalace e-learningového SW včetně veškerého nastavení, 

vytvoření zálohování a zaškolení správce 

 

Instalace e-learningového SW   

Instalace, Čeština  

Předání správcovského učtu 

Vytvoření ukázkového Testu v rozsahu 2 hodin 

Zaškolení správce v rozsahu 8 hodin 

 

 

 

4. Instalace otevřené encyklopedie včetně veškerého nastavení, 

vytvoření zálohování a zaškolení správce 

 

Instalace otevřené encyklopedie 

Instalace aktualizace OS (free) 

Instalace a nastavení Databáze  

Instalace a nastavení Webserveru, PHP   

Instalace SW pro encyklopedii 

Nastavení firewallu – DMZ, DNS nad doménou   

Nastavení ukázkové SITE v rozsahu 5 hodin 

Zaškolení správce v rozsahu 8 hodin 

 

 

 

5. Školení pro zaměstnance ve využívání webového portálu e-

learningu (tvorba kurzů, testů, práce s odevzdáváním domácích 

prací) a otevřené encyklopedie 

 

Školení pro zaměstnance ve využívání (po 3×8 hodin 
pro každé školení) 

Lekce pro autory kurzů (tvorba a správa obsahu)  

Práce lektora/tutora v prostředí  

Lekce pro administrátory  

 

Školení pro zaměstnance ve využívání otevřené 
encyklopedie  

Základní práce s otevřenou encyklopedií rozsah 
8 hodin 

 

 

 

 



 

 

 

 
  Stránka 3 z 6 

6. Převedení materiálů na e-learning a na otevřenou encyklopedii 

 

Převedení některých materiálů  

Podpora v rozsahu 8 hodin 

 

 

7. Vytvoření webových stránek jako rozcestníku, k celému 

výukovému portálu odkud bude přístup do encyklopedie, e-

learningu a našeho SW, který vlastníme pro výuku od firmy 

www.dosli.cz, která bude nainstalována na jiném serveru, dotazník 

a připomínky jako formulář… vše plně v kaskádových stylech 

a plně validním kódu a SEO 

 

Vytvoření webových stránek jako rozcestníku 

Instalace a nastavení Databáze  

Instalace a nastavení Webserveru, PHP   

Nastavení firewallu – DMZ, DNS nad doménou   

Nastavení ukázkové Template – rozcestník - 2 hodiny 

Zaškolení správce v rozsahu 8 hodin 

 

 

8. Provázanost na plně aktualizovanou podporu stávajícího 

testovacího SW, který máme ve škole jak pro použití ve vnitřním 

prostředí (Intranetu), tak i pro přístup z Internetu z domácího 

prostředí do jednotného přístupu. 

 

Provázání stávajícího SW 

Instalace a nastavení  

Instalace a nastavení Webserveru, PHP   

Nastavení firewallu – DMZ, DNS nad doménou   
 

9. Vytvoření automatizovaného zálohování na našem systému, který 

používáme k zálohování (TSM zálohovací schéma). 

 

10 Maintenance – 24 hodin pro řešení problému s portálem (funkčností 

serveru, podpora při aktualizacích, podpora při rozšiřování 

využitelnosti na další moduly,…) během měsíce března. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 

v Kč
2
: 

cena bez DPH je 199 000,- (cena s DPH je 238 800,-) 

Hodnota zakázky je stanovena pro celkový objem prací popsaných v 

popisu předmětu zakázky.  

Předpokládaná hodnota zakázky je stanovena jako limitní, zadavatel 

nemůže přijmout nabídku s vyšší nabídkovou cenou. 

Nabídková cena musí být definována jako cena konečná a musí 

obsahovat veškeré náklady nutné k provedení zakázky. Neúplné nebo 

nepřehledné zpracování nabídkových cen bude důvodem k vyřazení 

nabídky z hodnocení. Tato nabídková cena bude uvedena v návrhu 

smlouvy. Nabídnutá cena musí být vyjádřená jak bez DPH, tak 

i s DPH. 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu. 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 



 

 

 

 
  Stránka 4 z 6 

Lhůta dodání (zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládané datum zahájení plnění veřejné zakázky je ihned po 

podpisu smlouvy.  Ukončení plnění veřejné zakázky do 30. 03. 2012. 
 

Kupní smlouva s vítězným uchazečem bude uzavřena bez zbytečného 

odkladu po ukončení příjmu nabídek a jejich vyhodnocení. Uchazeč je 

svou nabídkou vázán min. po dobu 90 kalendářních dní od data jejího 

doručení zadavateli. 

Místa dodání/převzetí nabídky: Informace o nabídce je možné předkládat buď doporučeným dopisem 

poštou, nebo osobně na sekretariátu školy na adrese: 

Střední průmyslová škola, střední odborná škola a střední odborné 

učiliště, Nové Město nad Metují, Školní 1377 

Školní 1377 

54901 Nové Město nad Metují 

Hodnotící kritéria: Posuzování a hodnocení nabídek provede hodnotící komise.  
 

Zadavatel předá hodnotící komisi obálky s nabídkami uchazečů. 

Uchazeče, jehož nabídka při posuzování nabídek nesplnila výše 

uvedené hlediska, Zadavatel z výběrového řízení bezodkladně vyloučí. 

Vyloučení, včetně uvedení důvodů, Zadavatel vyloučeným uchazečům 

bezodkladně písemně oznámí. 

Hodnotící komise provede hodnocení nabídek splňujících zadávací 

podmínky podle následujících hodnotících kritérií:  

 

Kritérium Váha kritéria 

1. Nabídková cena v Kč bez DPH. 

 

100 % 

 
 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele na základě zadávací 

dokumentace
4
: 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele 

 Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném 

a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to 

jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště dodavatele 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. Doklad nesmí 

být ke dni podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. 

Možno předložit originál či ověřenou kopii. 

 Ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání 

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

přímý mobilní telefon a přímou e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. Požadavek na 

písemnou formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 

umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, 

z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy 

ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 

                                                                                                                                                         
3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 

4
 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
  Stránka 5 z 6 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce. 

Dokumenty vyhotovené v jiném než českém nebo slovenském jazyce 

musí být opatřeny úředním překladem do českého nebo slovenského 

jazyka. 

 

Došlé nabídky nebudeme vracet. 

Všechny listy nabídky předložené v písemné formě musí být spojeny 

tak, aby je nebylo možné vyjmout bez poškození spojení. Listy nabídky 

budou očíslovány vzestupnou řadou v pravém dolním rohu každého 

listu. Nabídka musí být odevzdána v jednom originálním vyhotovení. 

 

Zadavatel požaduje, aby originál nabídky byly vloženy do obálky, která 

bude uzavřena a na všech uzavřeních opatřena přelepením. Všechna 

přelepení požaduje Zadavatel opatřit razítkem uchazeče nebo podpisem 

uchazeče nebo podpisem osoby oprávněné za dodavatele jednat. 

Obálka bude označena v levém horním rohu názvem veřejné zakázky, 

adresou, na niž je možno zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona (tj. 

vyrozumění o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek), a nápisem velkým tiskacím písmem „NEOTVÍRAT – 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ OPVK – NABÍDKA výukový portál školy“. 

 

Obchodní a platební podmínky zadavatele 
 

Součástí nabídky musí být návrh smlouvy opatřený razítkem 

a podepsaný oprávněnou osobou uchazeče (uchazeč doloží oprávnění 

výpisem z obchodního rejstříku nebo plnou mocí). 

 

Návrh smlouvy bude obsahovat následující ustanovení: 

 Záruka za jakost veškerého dodaného zboží 

 Hodnota zakázky je stanovena pro celkový objem práce dle 

popisu předmětu zakázky.  

 Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu 

vystaveného prodávajícím se splatnosti do 15 dnů ode dne 

doručení daňového dokladu kupujícímu. 

 Pokud bude prodávající v prodlení s dodávkou zboží zaplatí 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky 

(včetně DPH) za každý den prodlení.  

 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti se kupující 

zavazuje uhradit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,1% 

z dlužné částky (včetně DPH) za každý den prodlení. 

 

 Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným 

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon. Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).   

 

Nabídku lze podat pouze na celou zakázku. Variantní podání nabídek 

není možné. 

Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit bez udání důvodu, kdykoli 

do doby uzavření smlouvy. Nejedná se o zadávací řízení dle zákona 

č. 137/2006 Sb. 



 

 

 

 
  Stránka 6 z 6 

*nepovinný údaj 


